
 

 

Znak sprawy: NSZ.26.P23.2022.MM 

Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia  

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

 na dostawę materiałów elektrycznych 

PN/23/2022/D 

 

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy pozycji 36 
Udzielona odpowiedź przez Zamawiającego w dniu 18.02.2022 jest w dalszym ciągu 
sprzeczna. Złączka o numerze katalogowym A11-A21, nie występuje. Czy Zamawiający miał 
na myśli złączkę o numerze katalogowym A11-0101 (załącznik), która jest kompatybilna ze 
zwieraczem z pozycji 37? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał zmiany na złączkę ZUG-G4 A11-0101 prod. Spółdzielnia „Pokój“. 

Pytanie nr 2: 
Dotyczy pozycji 39 
Udzielona odpowiedź przez Zamawiającego w dniu 18.02.2022 jest w dalszym ciągu 
sprzeczna. Przewód Lgy 1x0,5mm2 450/750V nie jest produkowany w kablowniach. Czy 
Zamawiający dopuszcza wycenę przewodu na napięcie 300/500V? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał zmiany na przewód Lgy 1x0,5mm2 300/500V. 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy pozycji 26 i 27 
Dlaczego Zamawiający nie dopuszcza wyceny styczników w z większą ilością styków, skoro są 
tańsze, bardziej dostępne i posiadają dodatkowy styk, który można wykorzystać w momencie 
awarii styku roboczego? 
Odpowiedź: 
Dotyczy pozycji nr 26:  Zamawiający dopuszcza stycznik ESC225 2NO, który może zastąpić 
stycznik ESC 125 HAGER. 
Dotyczy pozycji nr 27: Zamawiający nie dopuszcza innego stycznika niż ten podany  
w Ogłoszeniu z powodu zaplanowanego rozmieszczania  szafy AKP. 

Pytanie nr 4: 
Dotyczy pozycji 44 – 53 
Dlaczego Zamawiający nie dopuszcza dostawy przewodów w innych odcinkach fabrycznych 
niż po 100m, skoro może to obniżyć wartość końcową oferty i zminimalizować ilość 
powstałych "ścinek" przewodów? 
 
 



 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza przewodów w innych odcinkach niż wskazane w opisie 
przedmiotu zamówienia ze względu na późniejszą eksploatacje (problem przy wykonywaniu 
instalacji). 

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami. 

Zgodnie z pkt. 13.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców i winny być uwzględnione przy składaniu ofert. 
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